CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 676/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 17 tháng 3 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 14/TTr-CP ngày 17/01/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 14 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÁC CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI NA UY ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 676/QĐ-CTN ngày 17 tháng 3 năm 2014 của Chủ tịch nước)
	1. Du Thị Búp, sinh ngày 19/3/1945 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Tunveien 7-1473 Lorenskog
	Giới tính: Nữ

	2. Nguyễn Thị Hoài Như, sinh ngày 29/11/1978 tại Bình Dương
Hiện trú: Mollebven Cafe Drift As Henrik Gern Gernsgt 25 Moss
	Giới tính: Nữ

	3. Võ Thanh Phong, sinh ngày 01/03/1998 tại Bà Rịa - Vũng Tàu
Hiện trú: Mollebven Cafe Drift As Henrik Gern Gernsgt 25 Moss
	Giới tính: Nam

	4. Trần Nora, sinh ngày 08/01/2008 tại Na Uy
Hiện trú tại: Karisveien 93 - 2013 Slejetlen
	Giới tính: Nữ

	5. Nguyễn Thị Hạnh, sinh ngày 15/12/1967 tại Thừa Thiên Huế

Hiện trú tại: Skarbobikgata 46 6006 Alesund
	Giới tính: Nữ

	6. Lại Văn Lộc, sinh ngày 08/02/1984 tại Bình Dương
Hiện trú tại: Garver Yttborgs Vei 95A, 0977 Oslo
	Giới tính: Nam

	7. Nguyễn Hạnh Huyên Anh, sinh ngày 04/7/1969 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Skreddervegen 15D.03 1537 Moss
	Giới tính: Nữ

	8. Nguyễn Quang Tú, sinh ngày 18/3/1991 tại Quảng Ninh
Hiện trú tại: Ostehaus gate 10, Oks Oslo
	Giới tính: Nam

	9. Nguyễn Duy Thanh, sinh ngày 21/12/1983 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Hansine gata 9, 3140 Notteroy
	Giới tính: Nam

	10. Nguyễn Tuyết Phương, sinh ngày 06/12/1985 tại TP. Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Rytterkroken 2 , 4046 Hafrsfjord
	Giới tính: Nữ

	11. Võ Thị Phước, sinh ngày 15/02/1987 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Stolstunet 36, 5542 Karsnsund
	Giới tính: Nữ

	12. Trần Tố Loan, sinh ngày 21/7/1965 tại Trà Vinh
Hiện trú tại: Sinsenveien 5B, 0572 Oslo
	Giới tính: Nữ

	13. Diệp Lệ Thu Sương, sinh ngày 14/01/1988 tại Khánh Hòa

Hiện trú tại: Botnafjellsvegen 6, 5353 Straume
	Giới tính: Nữ

	14. Trần Thị Bạch Tuyết, sinh ngày 02/10/1985 tại Bà Rịa - Vũng Tàu
Hiện trú tại: Granstangen 10A, 1051 Oslo./.
	Giới tính: Nữ